England. The last thus viewed becomes of minor importance j

as the special names applied to the particular hundreds must

in most cases have existed previous to the application. The

hundi'ed-court was the ordinary court of justice among the

Franks and bore the name of mallus. The law of Childebert

and Clothaire recognises the existence of the territorial hundred

even whilst instituting a new measure of police. The law of

Edgar has a very much wider operation, regulating the practice

of the hundred-court in other respects. The coincidence in the

wording of the two documents is remarkable, rather as ex-

hibiting the traces of ancient common institutions than as

proving any direct connexion.

Deci-etio Cliildeberti regis ; (Baluz. i. 14'). Cap. IX. Si quis centenarium

aut quemlibet judicem noluerit super malefactorem ad prindendum adju-

vare, Ix. solidis omnino condemnetur.

X. Et quicunque servum criminosum habuerit et ei judex rogaverit

ipsum praesentare, et noluerit, suuin widrigildum omnino componat.

XI. Similiter convenit ut si furtum factum fuerit, capitale de praesenti

centena restituat, et causator centenarium cum centena requirat.
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XII. Pari conditione convenit ut si una centena in alia centena vesti-

gium secuta fuerit et invenerit vel in quibuscunque fidelium nostrorum

terminis vestigium miseiit, et ipsum in aliam centenam minime expellere

potuerit, aut convictus reddat latronem, aut capitale de praesenti restituat,

et cum duodecim personis se ex hoc sacramento exuat.

Decretio Clotharii II, a.d. 595. I. Decretum est ut quia in vigiliaa

constitutas nocturnos fures non caperent, eo quod per diversas intercedente

conludio scelera pi'aetermissa custodias exercerent, centenas fieri. In qua
centena aliquid deperierit, capitale qui perdiderat recipiat et latro insequa-

tur. Vel si in alterius centena appareat et adhuc admoniti si neglexerint,

quinos solidoa condenmentur. Capitale tamen qui perdiderit a centena

ilia accipiat absque dubio, hoc est de secunda vel tertia custodia. . . ,

A.D. 959-975. Edgar. This is the ordinance how the

Hundred shall be held.

1. First, that they meet always within four weeks; and that

every man do justice to another.

2. That a thief shall be pursued. ... If there be present need,

let it be made known to the hundredman, and let him make it

known to the tithingmen ; and let all go forth to where God
may direct them to go. Let them do justice on the thief, as it